
Labradorinnoutajakerho järjestää 
 

Jälkikurssit tiistaisin 2.-23.8.2022 
Karkkila/Vihtijärvi 
Kouluttajana Noora Saarikko 
 
Heinäkuussa järjestetään maastokurssit ihmisen jäljellä. Kurssi sopii 
koiran aktivoinnista kiinnostuneille koirakoille, mutta myös 
pohjataidoksi kokeisiin tähtääville.  Aikaisempaa kokemusta lajista ei 
vaadita. 
Jälkikurssilla harjoitellaan ihmisjäljen perusteita. Käytännön 
kerroilla koirille tehdään harjoitusjälkiä jokaisen koiran tason ja 
tavoitteiden mukaisesti. Lisäksi harjoitellaan esinetyöskentelyä. 
Jälkikurssilla koirat työskentelevät kytkettynä. 
 

Alkeiskurssille otetaan ensisijaisesti luennolla olleita ja jatkokurssille 

aiemmin Noora Saariko jälkikursseilla olleita. 

Yhdistetty alkeet- ja jatkokurssin kesto 3 kertaa  
tiistaisin 2.-23.8.2022 klo 17-18.30 ja klo 20-21.15. 
 
Hinta: Jäsenet 86,00€ ja ei-jäsenet 96,00€. Kuunteluoppilaat 20,00€. 

Treenipaikka on Karkkila/Vihtijärvi. Tarkempi osoite kurssipostin yhteydessä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kouluttaja:  

Olen Noora Saarikko. Kotoa löytyy neljä sileäkarvaista noutajaa, joiden kanssa työskentelen erikoisetsinnän parissa. 

Harrastustaustani on pelastuskoirapuolella, jossa koulutin ja kävin kokeissa kaikissa pelastuskoiralajeissa (haku, jälki 

ja rauniot). Kahden koirani kanssa olen toiminut hälytysryhmässä. Lisäksi harrastuksiin on kuulunut toko sekä 

rodunomaiset lajit.  

Olen suorittanut Eläinkoulutuskeskuksen kouluttajan perusopinnot sekä ongelmakoirakouluttajan opinnot, ja olen 

Eläinkouluttajakillan jäsen. Lisäksi olen suorittanut Pelastuskoiraliiton PEKO-kouluttajakoulutuksen.  Koulutuksessa 

käytän positiivista vahvistamista, ja haluan vahvistaa koirien omaa oivalluskykyä palkiten niitä oikeista ratkaisuista. 

Näin koirista tulee aktiivisempia ja ratkaisukykyisempiä, mistä on hyötyä monessa harrastuksessa. Positiivinen 

koulutus auttaa myös ohjaajan ja koiran välisen hyvän suhteen muodostumista, mikä on tärkeää niin arjessa kuin eri 

harrastuslajeissakin." 

Lisätietoa https://www.noorakki.fi/ 

Tervetuloa! 

Jälkikursseille ilmoittaudutaan uuden verkkopalvelun kautta. Kurssimaksu maksetaan ilmoittautuessa.  

Kurssien jäsenalennukset: 

Labradorikerhon jäsenet -käytä koodia KURSSI-JÄSEN, kerholaisten alennus on 10,00 (EUR) 

Huom! Merkitsethän jäsennumerosi ilmoittautumiseen.  

Ilmoittautumaan pääset tästä:   

klo 17-18.30 https://labradori.doggso.com/fi/kurssit/28095 

klo 20-21.15 https://labradori.doggso.com/fi/kurssit/27274 

https://www.noorakki.fi/

